

Department:
Office of the Provincial Agriculturist
Division: Crops Division
Section: Facilities Section

PR No. _____ Date February 28, 2022
SAI No. _____ Date: _____
OB R No. _____ Date: _____

Item No.	Quantity	Unit of Issue	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Total Cost
IV.			ELECTRICAL WORKS		
	1	Set	Panel board/Switch box (magnetic contactor with overload relay, circuit breaker, time delay, floatless relay, low and high voltage switch	₱ 24,000.00	₱ 24,000.00
	1	Unit	Breaker 30 AMP	600.00	600.00
	30	Meters	#12 submersible cable (3 wires)	198.00	5,940.00
	30	Meters	Electrical wire #18 stranded	18.00	540.00
	1	Pc.	Outlet 3 gangs	200.00	200.00
	1	Pc.	Heavy duty rubber plug	60.00	60.00
	1	Set	Control box 2HP	15,000.00	15,000.00
	2	Pcs.	Water electrode switch	1,150.00	2,300.00
	1	Unit	Wireless hand drill	5,500.00	5,500.00
	1	Unit	Grinder	4,000.00	4,000.00
			Sub Total B		₱ 58,140.00
			Sub Total A		181,860.00
			TOTAL ESTIMATED CONTRACT COST		₱ 240,000.00

Purpose: To establish water system in the area to support the water need in BOATech Center, Gabi, Ubay, Bohol.

Time Delivery: 60 working days upon receipt of NTP/PO
Place of Delivery: BOATech Center, Gabi, Ubay, Bohol
Mode: Public Bidding

BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR

Requested by:	Cash Availability:	Approved by:
<i>[Signature]</i> LARRY M. PAMUGAS, Ph.D. Assistant Provincial Agriculturist 03101/2022	<i>[Signature]</i> EUSTAQUIO A. SOCORIN Provincial Treasurer	<i>[Signature]</i> ATTY. KATHRYN E. D. PIOQUINTO PROVINCIAL ADMINISTRATOR ATTY. ARTHUR C. YAP Governor

J.R.P.# 0235
PROVINCIAL BIDDING UNIT
DATE: 3/18/22
RSC#

PROVINCIAL BUDGET OFFICE
PROVINCE OF BOHOL
RECD BY: [Signature] DATE: 12/31/2022
891918 / 10704990
2019-018 R-201-01-24
PETER ROSSM. PATUALOPA
BMO

HON. *[Signature]* ARTHUR C. YAP
Governor

359-271
F-PW-2021-125